Сведения
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных учреждений и их супруга (супруги) и 

несовершеннолетних детей
за отчетный период с I января 2021 года  по 31 декабря 2021
года
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество руководителя муниципального учреждения

	Доход за 2020 г.
(руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности 
	Перечень транспортных средств, принадлежащих на праве собственности

	
	
	
	вид объектов недвижимости 

	площадь (кв. м)
	страна расположения

	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Директор Муниципального казенного учреждения «Управление по делам гражданской обороны и   чрезвычайных ситуаций Слюдянского муниципального района»
	1424156,99 руб.
	Жилой дом, вид собственности – индивидуальная

земельный участок для эксплуатации индивидуального жилого дома: вид собственности – индивидуальная;

Квартира: вид собственности- долевая 1/3 доли

Квартира: вид собственности- индивидуальная
	24 кв.м.

873 кв.м.

41,9 кв.м.

73,1 кв.м.


	Россия

Россия

Россия

Россия


	
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	0
	Квартира: безвозмездное пользование


	41,9
	Россия
	
	

	2
	Директор главный редактор муниципального автономного учреждения «Объединенная редакция телевидения, радио, газеты «Славное море» Слюдянского района
	2129526,46
	Земля населенных пунктов, разрешенное использование: общая долевая ½ доли
Жилой дом: общая долевая ½ доли

Автомобиль: Kia rio


	986
38,5
	Россия
Россия
	
	

	
	Супруг
	2,62
	Земля населенных пунктов, разрешенное использование: общая долевая ½ доли

Жилой дом: общая долевая ½ доли


	986
38,5
	Россия

Россия
	
	


�	Фамилия, имя и отчество указываются только руководителя муниципального учреждения. Фамилия, имя и отчество супруги (супруга) и несовершеннолетних детей руководителя муниципального учреждения не указываются


�	Например, жилой дом, земельный участок, квартира и т.д.


3 Россия или иная страна (государство).





